
UCHWAŁA NR XXXVII/242/2018
RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE

z dnia 29 sierpnia 2018r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2018.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2018r. poz.994 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. l pkt 1,2, art. 216, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017r. póz. 2077 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów jak w załączniku nr l do niniejszej
uchwały.

§ 2. Kwota dochodów gminy po zmianach wynosi 25.457.556,43 zł z tego:
a) dochody bieżące 16.479.823,55 zł

b) dochody majątkowe 8.977.732,88 zł

§ 3. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszej
uchwały.

§ 4. Kwota wydatków gminy po zmianach wynosi 30.157.924,37 zł z tego:

a) wydatki bieżące
b) wydatki majątkowe

14.010.848,33 zł
16.147.076,04 zł

§ 5. Ustala się wydatki w ramach funduszu sołeckiego w kwocie 182.756,19 zł, zgodnie
z załącznikiem nr 3 do mniejszej uchwały.

§ 6. Ustala się dotacje z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

ZOODNE
Z ORYGINAŁEM

Dni

Przewodnicząca Rady Gminy
AnnaJDunąjska

la Sfaszt





Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/242/2018
sierpnia 2018r.

Radyy Gminy w Trzebiechowie z dnia 29
PLAN DOCHODÓW

Dział

600

754

758

801

900

Rozdział

60016

75412

75814

80113

90002

Paragraf

6300

0870

2030

6330

0870

2460

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Oświata i wychowanie

Dowożenie uczniów do szkół

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

Razem:

Przed zmianą

1 036881,00

1 036 881 ,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

6 262 879,00

2 322 000,00

0,00

0,00

381 188,80

0,00

0,00

486 260,00

446 260,00

23 760,00

25 260 237,49

Zmiana

124000,00

124 000,00

124000,00

4 500,00

4 500,00

4 500,00

49 318,94

49 318,94

17351,61

31 967,33

4 500,00

4 500,00

4 500,00

15000,00

15000,00

15000,00

197318,94

Po zmianie

1 160 881,00

1 160881,00

164000,00

4 500,00

4 500,00

4 500,00

6312197,94

2 371 318,94

17351,61

31 967,33

385 688,80

4 500,00

4 500,00

501 260,00

461 260,00

38 760,00

25 457 556,43

BeSTia Strona 1





Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/242/2018 Raay Gminy w Trzebiechowie z dnia 29
sierpnia 2018r. PLAN WYDATKÓW

Dział

600

750

754

300

926

Rozdział

60014

60016

75023

75412

90002

90015

90095

92601

Paragraf

6300

4210

6050

4300

6050

6060

4300

4210

4300

6050

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami

Zakup usług pozostałych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem:

Przed zmianą

2958817,08

134210,00

133710,00

2 823 257,08

6 590,35

1 463 198,03

2 048 676,80

1 810844,84

68 000,00

109 395,00

101 940,00

45 000,00

0,00

1 029 455,99

443 760,00

393 760,00

230 903,22

23 903,22

256 292,77

6 000,00

227 500,00

185000,00

50 000,00

29 960 605,43

Zmiana

164 000,00

-133710,00

-133710,00

297 710,00

734,55

296 975,45

9 318,94

9318,94

9318,94

0,00

0,00

-13205,00

13205,00

15 000,00

15000,00

15000,00

- 527,50

- 527,50

527,50

527,50

9000,00

9 000,00

9 000,00

197318,94

Po zmianie

3 122 817,08

500,00

0,00

3120967,08

7 324,90

1 760 173,48

2 057 995,74

1 820 163,78

77318,94

109 395,00

101 940,00

31 795,00

13205,00

1 044 455,99

458 760,00

408 760,00

230 375,72

23 375,72

256 820,27

6 527,50

236 500,00

194000,00

59 000,00

30157924,37

BeSTia
Strona 1





Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXXVII/242/2018
Rady Gminy w Trzebiechowie
z dnia 29 sierpnia 2018r.

FUNDUSZ SOŁECKI - PLANOWANE PRZEDSIĘWZIĘCIA NA ROK 2018

Klasyfikacja budżetowa

Dział

600

Rozdział

60016

§

4210

Nazwa przedsięwzięcia

Nazwa przedsięws.ięcia

4270

Nazwa przedsięwzięcia

4300

Nazwa przedsięwzięcia

6050

Nazwa przedsięwzięcia

Nazwa przedsięwzięcia

Nazwa przedsięwzięcia

Nazwa przedsięwzięcia

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Poprawa bezpieczeństwa na
terenie miejscowości

zakup rury PCV

Zakup usług remontowych

Naprawa przystanku
autobusowego

Zakup usług pozostałych

Wycinka krzaków i gałęzi

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Utwardzenie drogi gminnej

Remont drogi gminnej

Poszerzenie drogi gminnej

Naprawa drogi gminnej

S O Ł E C T W A

Borek

4 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

Gębice

650,37

650,37

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

650,37

650,37

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Gluchów

6 645,05

6 645,05

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 645,05

0,00

6 645,05

0,00

0,00

Mieszkowo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ostrzyce

15 293,62

15 293,62

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15293,62

0,00

0,00

15293,62

0,00

Podlegórz

16 069,50

16069,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16069,50

16069,50

0,00

0,00

0,00

Radowice

14 073,57

14 073,57

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 073,57

0,00

0,00

0,00

14 073,57

Swarzynice

12 924,72

12924,72

2 206,55

0,00

2 206,55

0,00

0,00

0,00

0,00

10718,17

0,00

0,00

0,00

0,00

Trzebiechów

4383^0

4 383,80

4 383,80

4 383,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ledno-
Głęboka

500,00

500,00

0,00

0,00

0,00

500,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Razem

74 540,63

74 540,63

6 590,35

4 383,80

2 206,55

500,00

500,00

650,37

650,37

66 799,91

20 069,50

6 645,05

15 293,62

14 073,57





-Klasyfikacja budżetowa

Dział Rozdział §

Nazwa przedsięwzięcia

754

75412

6050

Nazwa przedsięwzięcia

6060

Nazwa przedsięwzięcia

900

90004

4210

Nazwa przedsięwzięcia

90015

4210

Nazwa przedsięwzięcia

Nazwa przedsięwzięcia

Nazwa przedsięwzięcia

90095

4210

Treść

Przebudowa drogi gminnej

Bezpieczeństwo publiczne
i ochrona

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych
Prace remontowe w
pomieszczeniach OSP

wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

zakup wyposażenia do
remizy OSP w
Trzebiechowie
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach
Zakup materiałów i
wyposażenia
Zakup kwiatów do
kwietników

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Montaż lamy solarnej

Montaż lompy solarnej
dwustronnej

Montaż 2 lamp solarnych

Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

S O Ł E C T W A

Borek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Gębice

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

4 472,50

4 472,50

4 472,50

0,00

0,00

2 527,50

0,00

Ciuchów

0,00

15 000,00

15000,00

15 000,00

15000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Mieszkowo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 889,60

0,00

0,00

0,00

4 889,60

4 889,60

0,00

4 889,60

0,00

0,00

0,00

Ostrzyce

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Podlegórz

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Radowice

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Swarzynice

10718,17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6000,00

0,00

0,00

0,00

4 472,50

4 472,50

4 472,50

0,00

0,00

1 527,50

1 527,50

Trzebiechów

0,00

30 000,00

30 000,00

16 795,00

16 795,00

13 205,00

13 205,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ledno-
Głeboka

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 041,12

500,00

500,00

500,00

9541,12

9541,12

0,00

0,00

9541,12

1 000,00

0,00

Razem

10718,17

45 000,00

45 000,00

31 795,00

31 795,00

13 205,00

13 205,00

28 930,72

500,00

500,00

500,00

23 375,72

23 375,72

8 945,00

4 889,60

9541,12

5 055,00

1 527,50





.Klasyfikacja budżetowa

Dział Rozdział §
Treść

S O Ł E C T W A

Borek

zakup kamery 0,00

4270

Slazwa przedsięwzięcia

4300

Nazwa przedsięwzięcia

921

92109

4210

Nazwa przedsięwzięcia

Nazwa przedsięwzięcia

Nazwa przedsięwzięcia

4270

Nazwa przedsięwzięcia

Nazwa przedsięwzięcia

4300

Zakup usług remontowych

Konserwacja urządzeń na
placu zabaw

Zakup usług pozostałych

Utwardzenie terenu pod
altaną biesiadną
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby
Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup sprzętu AGD

Zakup środków czystości,
nawozu do kwiatów oraz
środka chwastobójczego

Zakup środków czystości i
sprzętu do sprzątania
świetlicy wiejskiej

Zakup usług remontowych

Konserwacja urządzeń na
placu zabaw

Naprawa pieca
konwekcyjnego

Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

7 841,65

2 500,00

2 500,00

2 500,00

0,00

0,00

3 500,00

3 500,00

0,00

0,00

Gębice

0,00

0,00

0,00

2 527,50

2 527,50

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Głuchów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Mieszkowo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4476,07

3 810,40

300,00

0,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 510,40

Ostrzyce

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Podlegórz

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 267,12

1 030,50

0,00

0,00

0,00

0,00

430,50

0,00

430,50

600,00

Radowice

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Swarzynice

1 527,50

0,00

0,00

0,00

0,00

10 500,00

9 000,00

500,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Trzebiechów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ledno-
Głeboka

0,00

1 000,00

1 000,00

0,00

0,00

1 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Razem

1 527,50

1 000,00

1 000,00

2 527,50

2 527,50

34 284,84

16340,90

3 300,00

2 500,00

300,00

500,00

3 930,50

3 500,00

0,00

4110,40





-Klasyfikacja budżetowa

Dział Rozdział §

Nazwa przedsięwzięcia

Nazwa przedsięwzięcia

6050

Nazwa przedsięwzięcia

92195

4210

Nazwa przedsięwzięcia

4300

Treść

Konserwacja
klimatyzatorów na sali
wiejskiej

Budowa murku przy
świeylicy wiejskiej ,
nasadzenie krzewów

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Budowa małej sceny etap II

Pozostała działaność

Zakup materiałów i
wyposażenia
Organizacja spotkań
integracyjnych

Zakup usług pozostałych

Wynajem toalety przenośnej
"TOI-TOI"

Ogółem

RAZEM

S O Ł E C T W A

Borek

0,00

0,00

0,00

0,00

1 841,65

1 841,65

1 841,65

0,00

0,00

11 841,65

Gębice

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

1 500,00

1 500,00

0,00

0,00

9 150,37

Ciuchów

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

1 500,00

1 500,00

0,00

0,00

23 145,05

Mieszkowo

0,00

3510,40

0,00

0,00

665,67

665,67

665,67

0,00

0,00

9 365,67

Ostrzyce

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

1 500,00

1 500,00

0,00

0,00

16 793,62

Podlegórz

600,00

0,00

0,00

0,00

1 236,62

1 236,62

1 236,62

0,00

0,00

18 336,62

Radowice

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

1 500,00

1 500,00

0,00

0,00

15 573,57

Swarzynice

0,00

0,00

8 500,00

8 500,00

1 500,00

1 500,00

1 500,00

0,00

0,00

29 424,72

Trzebiechów

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

1 500,00

1 500,00

0,00

0,00

35 883,80

Ledno-
Gleboka

0,00

0,00

0,00

0,00

1 700,00

1 400,00

1 400,00

300,00

300,00

13241,12

182 756,19

Razem

600,00

3510,40

8 500,00

8 500,00

H 443,94

14 143,94

14 143,94

300,00

300,00

182 756,19

x





Załącznik nr 4
do Uchwały Nr XXXVII/242/2018
Rady Gminy w Trzebiechowie
z dnia 29 sierpnia 2018r.

Dotacje udzielone w 2018 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Dział

1

Rozdział

2

Paragraf

3
Jednostka sektora finansów publicznych

851

921

921

85195

92109

92116

6300

2480

2480

Razem:

Jednostki nie należące do sektora finansów
publicznych

010

926

801

01008

92605

80104

2830

2360

2540

Treść

4
Nazwa jednostki

Powiat Zielonogórski

Trzebiechowski Ośrodek Kultury

Gminna Biblioteka Publiczna

Nazwa zadania

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych
dotacje celowe z budżetu jst., udzielone w
trybie art. 22 1 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego
dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

Kwota dotacji w zł

Podmiotowej
5

370.000,00

95.000,00

465.000,00

Przedmiotowej
6

celowej
7

3.000,00

3.000,00

10.000,00

40.000,00



Razem:

260.000,00

260.000,00 50.000,00


